
XIAOMI 
WIFI RANGE EXTENDER  

AC 1200 
 

 

Uživatelský manuál 

  

 Popis
Mi Wi-Fi Range Extender AC 1200 je navržen, tak aby rozšířil dosah vaší 
domácí Wi-Fi sítě. 

 

1 Indikátor 
signálu 

Svítí modře – zařízení je připojeno k vaší domácí síti, 
přijímá silný signál. 
Svítí oranžově – zařízení přijímá pouze slabý signál, 
přesuňte zařízení blíže k routeru. 
Svítí červeně – zařízení je odpojeno od vaší domácí sítě, 
přesuňte zařízení blíže k routeru. 
Blikající červená – zařízení je připraveno k navázání spojení 
Nesvítí – zařízení není schopné provést spojení se sítí. 

  
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



2 Indikátor 
systému 

Svítí modře – systém funguje normálně 
Blikající modrá – WPS je v procesu 
Svítí oranžově – nastartování zařízení 
Blikající oranžová – aktualizace systému 
Nesvítí – zařízení je vypnuto 

3 Tlačítko WPS Spouštění WPS – stiskněte tlačítko 
4 Tlačítko Reset Reset do továrního nastavení – stiskněte a přidržte 

tlačítko po dobu 5 s 
 

 Instalace
1. Zapnutí 
V blízkosti routeru zapojte zařízení do zdroje napětí. Vyčkejte, dokud 
indikátor signálu nebude svítit červeně.  
 
2. Nastavení 
1. Metoda: Nastavení aplikace (doporučeno). 
Vyhledejte (případně naskenujte níže uvedený QR kód) a nainstalujte 
aplikaci Mi Home/Xiaomi Home a poté postupujte podle instrukcí 
uvedených v aplikaci.  

 
2. Metoda: Tlačítko WPS 
1. Pokud je router vybaven tlačítkem WPS, stiskněte ho.  
2. Cca během 2 min, stiskněte tlačítko WPS na zařízení. Poté vyčkejte 
změny indikátoru signálu – svítí modře (úspěšné připojení). 
 
Přednastavený název a heslo 
a. 2,4 G WIFI: Název routeru + _Plus (na konci) 

 

b. 5G WiFi: Název routeru + _Plus_5G (na konci) 
c. Heslo: stejné jako je heslo na WiFi router 
 
3. Přesunutí zesilovače signálu 
Umístěte zařízení mezi WiFi router a místo, kde není signál. Pro lepší 
kvalitu signálu, vyhledejte takové místo, kde indikátor signálu bude svítit 
modře. Pokud takové místo nenajdete, přibližte se zpět k routeru.  

 
Indikátor signálu svítí modře – vhodná pozice 
Indikátor signálu svítí oranžově/červeně – přesuňte zařízení blíže 
k routeru 
 
Otázky a odpovědi 
1. Co dělat, když aplikace nevyhledá mé zařízení? 
Zařízení lze spojit manuálně v aplikaci. Zařízení najdete v seznamu 
zařízení. Poté pokračujte podle uvedených pokynů.  
 
2. Co dělat, když zařízení přestane fungovat? 
a. Přesuňte zařízení blíže k routeru. Dbejte na to, aby mezi routerem a 
zařízením nebyly překážky.  
b. Pokud se stane, že je zařízení vypnuto, překontrolujte, zda router je 
zapnutý. Poté pomocí tlačítka Reset restartuje zařízení a zkuste zařízení 
opětovně spojit s routerem.  
c. Překontrolujte, zda router je spojen se zařízením.  

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


